
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' {7Q ./ 2o [q /GÚ, DE i3 DE DE .'Zó /q

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,'tendo em vista o que consta na

Solicitação 44172/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar ALESSANDRA PEREIRA, CONTADOR, MASIS n'

217261, SIAPE n' 3 133896, para exercer a função de Chefia da Divisão de Apoio

Administrativo - DAA/SAA/DPL/PROAD.

Art. 2'' Atribuir à servidora a função gratificada FG3, integrante do

Quadro Distributivo de Cargos de Diíeção e Funções Gratiflcadas.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário

OHícial da União.

UBALDO (])!9(K BALTHAZAR
Z

UFSC - GR'..


